
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/286/22 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 7 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Garwolińskiego, Rada Gminy Wilga uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w wykazie dróg lokalnych z terenu Gminy 
Wilga przeznaczonych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych, stanowiących załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku Nr 1 zgodnie z mapą stanowiącą 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Nagadowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 508



WYKAZ DRÓG LOKALNYCH Z TERENU GMINY WILGA

PRZEZNACZONYCH DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

wg ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

1. od dr. gminna nr 131323W – do końca nieruchomości , droga oznaczona jako działki nr ewid. 1533

w miejscowości Wilga.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/286/22

Rady Gminy Wilga

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 508



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/286/22

Rady Gminy Wilga

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 508


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-17T08:06:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




